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Eforatet 

Eforatet er Kvinderegensens bestyrelse og består af 4 eksterne medlemmer (i 2023 to 

kvinder og to mænd) udpeget af Københavns Universitet samt af 4 medlemmer af 

Selvstyret, der består af beboere/lejere (= alumner) på kollegiet.  

 

De eksterne medlemmer af Eforatet var i 2023:  

 

 

• Ditte Boeg Thomsen (ditte.boeg@hum.ku.dk), postdoc, ToRS, Københavns Universitet, 

og tidligere beboer på kollegiet, f. 1981; udpeget 28. november 2019. 

• Geeske de Witte Vestergaard (geeske@ruc.dk), specialkonsulent, Roskilde Universitet, 

og tidligere beboer på kollegiet; f. 1967; udpeget 14. januar 2014, genudpeget 23. april 

2018 og 8. februar 2023. 

• Søren Steen Olsen (sto@privat.dk); Public Futures (http://www.publicfutures.dk); f. 

1964; tidligere beboer på kollegiet; udpeget 23. april 2018, genudpeget 8. februar 2022. 

• Thomas Heine Nielsen (heine@hum.kudk); lektor i Klassisk Græsk, Københavns 

Universitet; f. 1963; tidligere beboer på kollegiet; udpeget den 20. maj 2014, genudpeget 

23. april 2018 og 8. februar 2022. 

Efor (bestyrelsesformand) er Thomas Heine Nielsen (tiltrådt januar 2018); vice-efor er 

Søren Steen Olsen (tiltrådt januar 2022). 

 

Efor Thomas Heine Nielsen modtog i december 2023 eforvederlag på 20.000 kr. 

 

I løbet af 2023 sad disse alumner på kollegiet i Selvstyret: 

- Ind til husmødet d. 12. marts sad Simon Moser, Freja M. Hansen, Line Rasmussen, 

Agnete Rasmussen og Jonathan W. Pedersen i Selvstyret. 
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- Til husmødet d. 12. marts blev Mikkel Rahbek og Magnus M. Jansen valgt ind som 

erstatning for Line Rasmussen og Agnete Rasmussen. (Simon Moser, Freja M. 

Hansen og og Jonathan W. Pedersen, blev Siddende). 

- Til husmødet d. 1. oktober blev Ida Kirstine B. Laursen og Nikolaj Mastratisi valgt 

ind som erstatning for Simon Moser og Freja M. Hansen. (Magnus M. Jansen, 

Mikkel Rahbek og Jonathan W. Pedersen blev siddende). 

 

 

Eforatet har i 2023 afholdt 3 møder, for hvilke der foreligger referater. 

 

 

Selvstyret 

Selvstyret består af 5 af kollegiets alumner valgt på et husmøde (der holdes flere 

husmøder om året). Fire af Selvstyrets medlemmer sidder desuden i Eforatet. Selvstyret 

varetager (i samarbejde med Eforatet og kollegiets personale) kollegiets daglige drift.  

 

Selvstyrets 2023-beretning: 

Der er i løbet af året blevet afholdt to Tour De Couisine med henholdsvis ”Reality” og 

”Rollespilstema”, to husfester med ”Cowboy” og ”Drømme” tema, Sankt Hans og Nytår. 

Endnu en gang blev der afholdt en skøn julefrokost, hvor K3 endnu engang vandt 

snapsekonkurrencen. Der er blevet nedsat et fondsansøgningsudvalg, hvor vi pt. arbejder 

på gymnastiksalen, og med stor succes fik vi også afviklet festivalen med skøn musik, stor 

støtte fra kollegiet og for en gang skyld solskin og meget flot vejr hele dagen. Der skete 

dog også det, at der i år blev malet et guldbord, som endte på K7, det vides ikke af hvem, 

men det rygtedes at være lavet af nogle ”Anonyme Pranksters”. 

 

Personale 

Kvinderegensen har en fastansat og på kollegiet boende portner og en deltidsansat 

rengøringshjælp. Der holdes under normale forhold månedlige møder mellem portneren, 

rengøringshjælpen, efor, vice-efor og selvstyremedlemmer, ligesom der holdes årlige MUS 

mellem efor og ansatte. 

 

Alumneforeningen 

Alumneforeningen er en social forening af nuværende og tidligere alumner, der mødes til 

foredrag osv. i kollegiets festsal. Alumneforeningens formand er Susanne Sundgaard 

Hansen; næstformand er Iben Schmidt Jensen. 

 

Lektor Hindborg-Frederiksen og hustru læge Elisabeth Taagelunds mindelegat 

I 2023 uddeltes to portioner på i alt 14.395 kr fra legatet.  

 



Årsregnskab for 2023 fra Danske Forvaltning blev i 2023 underskrevet elektronisk af 

Eforatets eksterne medlemmer. Værdien af den samlede portefølje var per 31. december 

2023: 486.525,98 kr.  

 

 


